
Licence:D2JP ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012020
Zpracoval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 11.02.2021 10h24m 0s Strana: 1

PŘÍLOHA za období : 12/2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
I Č O :00509183
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Obec Ptýrov

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
K 01. 01. 2020 nedošlo ke změnám účetních předpisů. Účty, účetní metody a postupy účtování se nemění. Došlo k dílčím změnám rozpočtové skladby, byla zrušena polo
žka 1345, pro dobíhající poplatky z ubytovací kapacity je určena pol. 1349

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ÚJ vede tzv. oddělenou rozpočtovou pokladnu. Na podrozvahovém účtu 902/400 vede ÚJ bezúplatně nabytý majetek, jehož cena je pod hranicí účtu 028. Faktury za plně
ní v běžném období, které byly přijaty v následujícím období do 15. dne následujícího období jsou zapsány do knihy faktur běžného období. Časově ÚJ rozlišuje na
konci roku na účtu 384 platby předem za odpady, na účtu 385 poplatek za ubytování, na účtu 388 odhad příjmu za 4.čtvrtletí od EKOKOM a výši uskutečněných uznatel
ných nákladů na stavbě kanalizace, na účtu 389 zálohy na elektřinu a odhad za vodu. ÚJ neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji - hladina význam
nosti stanovená ve vnitřním předpisu činí 150 000,00 Kč. Dle směrnice Evidence, účtování a odepisování majetku v bodu 2.4. má ÚJ stanovenu spodní vstupní cenu dr
obného majetku 3 000,00 Kč. Spodní hranici může účetní, dle svého uvážení posunout směrem dolů. Drobný majetek se vstupní cenou nižší než 1 500,00 Kč se zaúčtuje
jako provozní výdaj přímo do spotřeby. Dle bodu 6. se úroky z úvěru nezahrnují do pořizovací ceny dlouhodobého majetku. Účetní jednotka účtuje o odpisech k 31.1

2.



Licence:D2JP ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012020
Zpracoval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 11.02.2021 10h24m 0s Strana: 2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 8.199,80 8.199,80
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 8.199,80 8.199,80
3. Vyřazené pohledávky 905
4. Vyřazené závazky 906
5. Ostatní majetek 909

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.IV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům 942
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům 943
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 99.832,52 5.867.025,90
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 99.832,52 5.867.025,90
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VII. Další podmíněné závazky



Licence:D2JP ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012020
Zpracoval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 11.02.2021 10h24m 0s Strana: 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kalaterálu 976
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 978
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 979
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 2.106.160,79 15.000.000,00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 2.106.160,79 15.000.000,00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 2.214.193,11 20.875.225,70



Licence:D2JP ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012020
Zpracoval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 11.02.2021 10h24m 0s Strana: 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci ÚJ.



Licence:D2JP ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012020
Zpracoval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 11.02.2021 10h24m 0s Strana: 5
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.1. Informace podle § 66 odst. 6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
21.12.2020 byl podán návrh na vklad VB do katastru nemovitostí, ÚJ jako povinná a ČEZ jako strana oprávněná. Tento návrh na vklad nebyl k rozvahovému dni provede
n.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.2. Informace podle § 66 odst. 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.3. Informace podle § 68 odst. 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 4.304.561,24 14.855.900,71
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 75.052,00 75.052,00



Licence:D2JP ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012020
Zpracoval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 11.02.2021 10h24m 0s Strana: 6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0.00
ÚJ nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm k)
zákona o účetnictví.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:D2JP ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012020
Zpracoval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 11.02.2021 10h24m 0s Strana: 7
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
K položce: C.III.

Doplňující informace:
OZ schválilo účetní závěrku za rok 2019 spolu se závěrečným účtem dne 2.7., Přeúčtování výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení bylo provedeno 2.7.2020.
Částka: 3183783.80

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:D2JP ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012020
Zpracoval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 11.02.2021 10h24m 0s Strana: 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Položka
Číslo Název Běžné účetní období
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.II. Tvorba fondu
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Přebytky hospodaření z minulých let
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
4. Ostatní tvorba fondu

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.III. Čerpání fondu
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.IV. Konečný stav fondu
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Licence:D2JP ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012020
Zpracoval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 11.02.2021 10h24m 0s Strana: 9
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavby

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Období běžné Období běžné Období běžné
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G. Stavby 12.568.886,48 3.598.306,00 8.970.580,48 9.264.444,48
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 343.773,00 81.997,00 261.776,00 266.073,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 61.815,00 23.868,00 37.947,00 38.951,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 5.499.946,60 1.689.833,00 3.810.113,60 3.940.904,60
G.5. Jiné inženýrské sítě 2.149.696,50 581.508,00 1.568.188,50 1.609.456,50
G.6. Ostatní stavby 4.513.655,38 1.221.100,00 3.292.555,38 3.409.059,38

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Období běžné Období běžné Období běžné
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
H. Pozemky 5.067.239,41 5.067.239,41 5.092.306,61
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky 2.057.874,18 2.057.874,18 2.057.874,18
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1.161.697,88 1.161.697,88 1.153.510,88
H.4. Zastavěná plocha 1.701.005,50 1.701.005,50 1.734.259,70
H.5. Ostatní pozemky 146.661,85 146.661,85 146.661,85



Licence:D2JP ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012020
Zpracoval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 11.02.2021 10h24m 0s Strana: 10
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

**** Konec sestavy ****


